Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.12.2021                                                                                                    №  6447

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 30.08.2021 № 4341

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город  Бор Нижегородской области от 30.08.2021 № 4341 «О награждении победителей смотра - конкурса  «Самый благоустроенный населенный пункт, образцовая улица и лучший индивидуальный дом в индивидуальном жилом секторе городского округа город Бор» в 2021 году» следующие изменения:
1.1. п.п.3.2. п.3 дополнить словами:
«– в 2022 году.»
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                               А.В.Боровский

Сухарева С.В.
9-18-50

2